
UnivIS - Raumplan
U5/01.17

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

09:00 - 17:00

Blocklehrveranstaltung
(Ü): Praxis der
Unterrichtsvorbereitung
I (Grundschule)
(nur 11.10.)

Müller

09:30 - 18:00

Austausch-Vorbereitungskurs
(20.9.-4.10.)

Schädlich

Di

09:00 - 17:00

Blocklehrveranstaltung
(Ü): Praxis der
Unterrichtsvorbereitung
I (Grundschule)
(nur 12.10.)

Müller

09:30 - 18:00

Austausch-Vorbereitungskurs
(21.9.-5.10.)

Schädlich

14:00 - 16:30

Klausur -
Lektüre
Kommunikation
(nur 20.7.)

Lobe

Mi

09:00 - 17:00

Blocklehrveranstaltung
(Ü): Praxis der
Unterrichtsvorbereitung
I (Grundschule)
(nur 13.10.)

Müller

09:30 - 18:00

Austausch-Vorbereitungskurs
(22.9.-6.10.)

Schädlich

Do

09:30 - 18:00

Austausch-Vorbereitungskurs
(23.9.-7.10.)

Schädlich

16:00 - 18:00

Nachholklausur
- Klassische
Philologie
(nur 5.8.)

Lobe

Fr

09:30 - 18:00

Austausch-Vorbereitungskurs
(24.9.-8.10.)

Schädlich

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Birgit Herold (App. 2120,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.7.2021 bis 17.10.2021

Einzeltermine vom 17.7.2021 bis 17.10.2021

Stand: Montag, 29 Juli 2024 13:55:18


