## UnivIS - Raumplan U5/01.17

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	
08:00						
09:00	09:00 - 17:00	09:00 - 17:00	09:00 - 17:00	09:30 - 18:00	09:30 - 18:00	1
10:00	Blocklehrveranstalt (Ü): Praxis der Unterrichtsvorbere	(Ü): Praxis der	(Ü): Praxis der	   Austausch-Vorbere	Austausch-Vorbere	itungsku
11:00	I (Grundschule) (nur 11.10.) Müller	I (Grundschule) (nur 12.10.) Müller	I (Grundschule) (nur 13.10.) Müller	Schädlich 16:00 - 18:00	Schädlich	
12:00	09:30 - 18:00	09:30 - 18:00	09:30 - 18:00	Nachholklausur - Klassische Philologie		
13:00	Austausch-Vorbere (20.94.10.) Schädlich	Austausch-Vorbere (21.95.10.) Schädlich	Austausch-Vorbere (22.96.10.) Schädlich	(nur 5.8.)  Lobe		
14:00		14:00 - 16:30 <b>Klausur -</b>				
15:00		Lektüre Kommunikation (nur 20.7.)				
16:00		Lobe				
17:00						